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Kat C

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Vubric Valentina NMS Kuchl 9,12 591

1 Brunauer Viktoria NMS Adnet 9,12 591

3 Weißenbacher Katharina NMS Adnet 9,20 572

4 Bittermann Elena BG/BRG Hallein 9,24 562

5 Njezic Julija NMS Abtenau 9,31 546

6 Freidl Miriam NMS Adnet 9,34 539

7 Schachl Lisa-Maria NMS Kuchl 9,40 525

8 Klabacher Hannah NMS Bad Vigaun 9,42 520

8 Wallinger Lara NMS Bad Vigaun 9,42 520

10 Kwisda Viktoria NMS Adnet 9,46 511

11 Steiner Anna-Lena NMS Abtenau 9,53 495

12 Rettenbacher Zoe NSMS Neualm 9,54 493

13 Springl Anna-Lena NMS Kuchl 9,55 491

13 Schnöll Johanna NMS Bad Vigaun 9,55 491

15 Kürner Malina BG/BRG Hallein 9,58 484

16 Feil Sofie NMS Adnet 9,59 482

17 Pallisch Julia NMS Abtenau 9,60 479

18 Jovicic Katarina NSMS Neualm 9,62 475

19 Ramsauer Christina NMS Bad Vigaun 9,69 460

20 Kondic Vanessa BG/BRG Hallein 9,70 458

21 Greifenstein Clarissa NSMS Neualm 9,73 451

22 Deisl Nina NMS Adnet 9,74 449

23 Malter Anna NMS Golling 9,80 436

23 Reiter Yvonne NMS Golling 9,80 436

25 Maric Lea NMS Golling 9,81 434

26 Reindl Magdalena NMS Kuchl 9,88 420

26 Rettenegger Sabrina NMS Abtenau 9,88 420

28 Boonhend Ket BG/BRG Hallein 9,90 416

29 Jäger Johanna BG/BRG Hallein 9,92 412

30 Brandstätter Valentina NMS Bad Vigaun 9,96 404

31 Reiter Julia NMS Abtenau 10,00 395

32 Retenegger Hanna NMS Abtenau 10,06 384

33 Neureiter Eva-Maria NMS Bad Vigaun 10,14 368

34 Rußegger Patricia NMS Golling 10,24 349

35 Linhuber Nina NMS Golling 10,27 344

36 Probst Leonie NMS Golling 10,28 342

37 Panesar Jaslin NSMS Neualm 10,40 320

38 Kül Dilan NMS Kuchl 10,68 272

39 Bittesnich Sabrina NSMS Neualm 10,84 246

40 Kastner Nina NSMS Neualm 11,42 165

Einzelwertung 60 m 09.05.2018



Kat C

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Husty Felizian BG/BRG Hallein 8,26 686

2 Leitner Simon NSMS Neualm 8,38 656

3 Deli Mikail NSMS Neualm 8,46 636

4 Frickh Jakob NMS Golling 8,47 634

5 Bar Julian NMS Golling 8,52 622

5 Velic Demirel NMS Abtenau 8,52 622

7 Seiwald Alexander NSMS Neualm 8,56 612

8 Joham Samuel NMS Adnet 8,60 603

9 Weißenbacher Michael NMS Adnet 8,61 601

10 Scherer Alexander NMS Golling 8,62 598

11 Husejnovic Din NSMS Neualm 8,68 584

12 Haug Moritz BG/BRG Hallein 8,70 580

13 Schauer Alex BG/BRG Hallein 8,72 575

14 Bründlinger Christopher NMS Adnet 8,78 561

15 Klappacher Manuel NMS Kuchl 8,83 550

16 Golser Marco NMS Golling 8,86 543

17 Schutte Noah NMS Abtenau 8,88 539

18 Kaiser Manuel NMS Golling 8,96 521

19 Singer Nicolas NMS Kuchl 8,97 519

19 Wenger David NMS Kuchl 8,97 519

21 Greisberger Jakob NMS Adnet 8,98 517

22 Eßl Illijas BG/BRG Hallein 9,10 491

23 Reiter Lukas NMS Abtenau 9,12 487

24 Fallwickl Tobias NSMS Neualm 9,14 482

25 Höllbacher Sebastian NSMS Neualm 9,16 478

25 Gölles Sebastian NMS Kuchl 9,16 478

27 Konrad Sigfried NMS Abtenau 9,28 454

27 Niederbrucker Stanislaus BG/BRG Hallein 9,28 454

29 Sampl Simon NMS Golling 9,31 447

30 Moltinger Christoph NMS Adnet 9,35 439

31 Fasl Noah NMS Abtenau 9,36 437

32 Marchl Thomas NMS Kuchl 9,38 433

33 Del-Negro Paul BG/BRG Hallein 9,43 424

34 Posch Paul NMS Abtenau 9,65 382

35 Kaya Emirhan NMS Kuchl 9,68 376

36 Rettenbacher Thomas NMS Adnet 9,98 323

09.05.2018Einzelwertung 60 m



Kat C

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Reiter Julia NMS Abtenau 37,40 503

2 Vubric Valentina NMS Kuchl 35,80 480

3 Schnöll Johanna NMS Bad Vigaun 34,10 457

4 Ramsauer Christina NMS Bad Vigaun 31,30 417

5 Kül Dilan NMS Kuchl 31,20 415

6 Deisl Nina NMS Adnet 30,80 410

7 Steiner Anna-Lena NMS Abtenau 30,50 405

8 Springl Anna-Lena NMS Kuchl 30,30 402

9 Weißenbacher Katharina NMS Adnet 30,00 398

10 Reindl Magdalena NMS Kuchl 29,60 392

11 Klabacher Hannah NMS Bad Vigaun 29,30 388

12 Kondic Vanessa BG/BRG Hallein 28,40 375

13 Boonhend Ket BG/BRG Hallein 27,80 366

14 Neureiter Eva-Maria NMS Bad Vigaun 27,60 364

15 Maric Lea NMS Golling 27,40 361

16 Linhuber Nina NMS Golling 27,30 359

17 Brunauer Viktoria NMS Adnet 26,80 352

17 Jovicic Katarina NSMS Neualm 26,80 352

19 Jäger Johanna BG/BRG Hallein 26,40 346

20 Schachl Lisa-Maria NMS Kuchl 26,00 340

20 Bittermann Elena BG/BRG Hallein 26,00 340

22 Rettenegger Sabrina NMS Abtenau 25,60 334

23 Wallinger Lara NMS Bad Vigaun 24,70 321

24 Retenegger Hanna NMS Abtenau 24,60 320

24 Reiter Yvonne NMS Golling 24,60 320

26 Kwisda Viktoria NMS Adnet 24,00 311

27 Feil Sofie NMS Adnet 23,30 301

28 Panesar Jaslin NSMS Neualm 23,10 298

29 Brandstätter Valentina NMS Bad Vigaun 22,20 284

30 Njezic Julija NMS Abtenau 21,50 274

31 Probst Leonie NMS Golling 20,00 251

32 Pallisch Julia NMS Abtenau 19,00 236

32 Kürner Malina BG/BRG Hallein 19,00 236

34 Rußegger Patricia NMS Golling 18,40 227

35 Greifenstein Clarissa NSMS Neualm 16,20 193

36 Kastner Nina NSMS Neualm 16,15 192

37 Malter Anna NMS Golling 12,20 130

38 Bittesnich Sabrina NSMS Neualm 8,00 59

Einzelwertung Schlagball 09.05.2018



Kat C

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Leitner Simon NSMS Neualm 61,20 643

2 Velic Demirel NMS Abtenau 55,00 575

3 Deli Mikail NSMS Neualm 54,00 564

4 Sampl Simon NMS Golling 53,00 553

5 Schutte Noah NMS Abtenau 52,60 549

6 Joham Samuel NMS Adnet 52,00 542

7 Scherer Alexander NMS Golling 51,20 533

8 Eßl Illijas BG/BRG Hallein 50,40 524

8 Schauer Alex BG/BRG Hallein 50,40 524

10 Bründlinger Christopher NMS Adnet 50,00 520

10 Golser Marco NMS Golling 50,00 520

12 Reiter Lukas NMS Abtenau 49,60 515

13 Bar Julian NMS Golling 49,40 513

14 Seiwald Alexander NSMS Neualm 49,00 509

15 Del-Negro Paul BG/BRG Hallein 48,80 506

16 Konrad Sigfried NMS Abtenau 46,00 475

17 Haug Moritz BG/BRG Hallein 45,60 470

18 Kaya Emirhan NMS Kuchl 45,20 466

19 Fasl Noah NMS Abtenau 43,40 446

20 Posch Paul NMS Abtenau 43,20 443

21 Moltinger Christoph NMS Adnet 42,80 439

22 Singer Nicolas NMS Kuchl 42,60 436

23 Greisberger Jakob NMS Adnet 42,00 430

24 Weißenbacher Michael NMS Adnet 41,80 427

25 Frickh Jakob NMS Golling 40,80 416

26 Kaiser Manuel NMS Golling 40,60 414

26 Wenger David NMS Kuchl 40,60 414

28 Rettenbacher Thomas NMS Adnet 40,40 411

28 Fallwickl Tobias NSMS Neualm 40,40 411

30 Husty Felizian BG/BRG Hallein 39,00 395

31 Klappacher Manuel NMS Kuchl 38,60 391

32 Marchl Thomas NMS Kuchl 37,80 382

33 Niederbrucker Stanislaus BG/BRG Hallein 31,80 312

34 Gölles Sebastian NMS Kuchl 23,60 213

Einzelwertung Schlagball 09.05.2018



Kat C

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Weißenbacher Katharina NMS Adnet 4,54 604

2 Schachl Lisa-Maria NMS Kuchl 4,47 589

3 Brunauer Viktoria NMS Adnet 4,43 580

4 Vubric Valentina NMS Kuchl 4,40 573

5 Pallisch Julia NMS Abtenau 4,38 569

6 Steiner Anna-Lena NMS Abtenau 4,32 555

6 Kondic Vanessa BG/BRG Hallein 4,32 555

8 Rettenbacher Zoe NSMS Neualm 4,27 544

9 Kwisda Viktoria NMS Adnet 4,22 533

10 Njezic Julija NMS Abtenau 4,21 531

11 Rettenegger Sabrina NMS Abtenau 4,19 527

12 Reindl Magdalena NMS Kuchl 4,17 522

13 Ramsauer Christina NMS Bad Vigaun 4,16 520

13 Bittermann Elena BG/BRG Hallein 4,16 520

15 Deisl Nina NMS Adnet 4,15 518

16 Maric Lea NMS Golling 4,12 511

16 Wallinger Lara NMS Bad Vigaun 4,12 511

18 Feil Sofie NMS Adnet 4,10 507

19 Klabacher Hannah NMS Bad Vigaun 4,08 503

20 Freidl Miriam NMS Adnet 4,07 500

21 Kürner Malina BG/BRG Hallein 4,04 494

22 Brandstätter Valentina NMS Bad Vigaun 3,97 478

23 Jovicic Katarina NSMS Neualm 3,90 463

24 Schnöll Johanna NMS Bad Vigaun 3,89 461

25 Malter Anna NMS Golling 3,87 456

25 Boonhend Ket BG/BRG Hallein 3,87 456

27 Springl Anna-Lena NMS Kuchl 3,84 450

28 Jäger Johanna BG/BRG Hallein 3,83 447

29 Greifenstein Clarissa NSMS Neualm 3,82 445

30 Reiter Julia NMS Abtenau 3,80 441

31 Probst Leonie NMS Golling 3,78 436

32 Retenegger Hanna NMS Abtenau 3,77 434

33 Reiter Yvonne NMS Golling 3,74 428

34 Neureiter Eva-Maria NMS Bad Vigaun 3,67 412

35 Panesar Jaslin NSMS Neualm 3,60 397

36 Rußegger Patricia NMS Golling 3,58 392

37 Linhuber Nina NMS Golling 3,50 375

38 Kül Dilan NMS Kuchl 3,32 335

39 Kastner Nina NSMS Neualm 3,11 289

40 Bittesnich Sabrina NSMS Neualm 2,70 198

Einzelwertung Weit 09.05.2018



Kat C

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Husty Felizian BG/BRG Hallein 5,21 598

2 Joham Samuel NMS Adnet 5,20 596

3 Velic Demirel NMS Abtenau 5,15 587

4 Leitner Simon NSMS Neualm 5,12 582

5 Haug Moritz BG/BRG Hallein 5,11 580

6 Weißenbacher Michael NMS Adnet 5,02 564

7 Frickh Jakob NMS Golling 4,97 555

8 Schutte Noah NMS Abtenau 4,95 551

9 Gölles Sebastian NMS Kuchl 4,86 535

10 Schauer Alex BG/BRG Hallein 4,77 519

11 Bar Julian NMS Golling 4,75 515

12 Wenger David NMS Kuchl 4,74 513

13 Golser Marco NMS Golling 4,70 506

13 Seiwald Alexander NSMS Neualm 4,70 506

15 Sampl Simon NMS Golling 4,65 497

16 Scherer Alexander NMS Golling 4,60 488

17 Del-Negro Paul BG/BRG Hallein 4,59 486

18 Höllbacher Sebastian NSMS Neualm 4,54 477

19 Fasl Noah NMS Abtenau 4,49 468

20 Bründlinger Christopher NMS Adnet 4,48 466

21 Eßl Illijas BG/BRG Hallein 4,47 464

22 Husejnovic Din NSMS Neualm 4,43 457

23 Kaiser Manuel NMS Golling 4,42 455

24 Konrad Sigfried NMS Abtenau 4,34 441

25 Singer Nicolas NMS Kuchl 4,30 434

26 Greisberger Jakob NMS Adnet 4,27 428

27 Deli Mikail NSMS Neualm 4,26 426

28 Marchl Thomas NMS Kuchl 4,18 412

29 Reiter Lukas NMS Abtenau 4,15 406

30 Klappacher Manuel NMS Kuchl 4,14 405

31 Niederbrucker Stanislaus BG/BRG Hallein 4,12 401

32 Fallwickl Tobias NSMS Neualm 4,11 399

33 Moltinger Christoph NMS Adnet 4,04 387

34 Kaya Emirhan NMS Kuchl 3,97 374

35 Posch Paul NMS Abtenau 3,96 372

36 Rettenbacher Thomas NMS Adnet 3,85 352

09.05.2018Einzelwertung Weit



Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Freidl Miriam NMS Adnet 7,48 429

2 Rettenbacher Zoe NSMS Neualm 5,45 300



Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Höllbacher Sebastian NSMS Neualm 8,95 485

2 Husejnovic Din NSMS Neualm 8,44 454



Kat C

Rang SCHÜLERINNEN Schule: Punkte

1 Vubric Valentina NMS Kuchl 1644 Pkt.

2 Weißenbacher Katharina NMS Adnet 1574 Pkt.

3 Brunauer Viktoria NMS Adnet 1523 Pkt.

4 Steiner Anna-Lena NMS Abtenau 1455 Pkt.

5 Schachl Lisa-Maria NMS Kuchl 1454 Pkt.

6 Bittermann Elena BG/BRG Hallein 1422 Pkt.

7 Klabacher Hannah NMS Bad Vigaun 1411 Pkt.

8 Schnöll Johanna NMS Bad Vigaun 1409 Pkt.

9 Ramsauer Christina NMS Bad Vigaun 1397 Pkt.

10 Kondic Vanessa BG/BRG Hallein 1388 Pkt.

11 Deisl Nina NMS Adnet 1377 Pkt.

12 Kwisda Viktoria NMS Adnet 1355 Pkt.

13 Wallinger Lara NMS Bad Vigaun 1352 Pkt.

14 Njezic Julija NMS Abtenau 1351 Pkt.

15 Springl Anna-Lena NMS Kuchl 1343 Pkt.

16 Reiter Julia NMS Abtenau 1339 Pkt.

17 Reindl Magdalena NMS Kuchl 1334 Pkt.

18 Maric Lea NMS Golling 1306 Pkt.

19 Feil Sofie NMS Adnet 1290 Pkt.

19 Jovicic Katarina NSMS Neualm 1290 Pkt.

21 Pallisch Julia NMS Abtenau 1284 Pkt.

22 Rettenegger Sabrina NMS Abtenau 1281 Pkt.

23 Boonhend Ket BG/BRG Hallein 1238 Pkt.

24 Kürner Malina BG/BRG Hallein 1214 Pkt.

25 Jäger Johanna BG/BRG Hallein 1205 Pkt.

26 Reiter Yvonne NMS Golling 1184 Pkt.

27 Brandstätter Valentina NMS Bad Vigaun 1166 Pkt.

28 Neureiter Eva-Maria NMS Bad Vigaun 1144 Pkt.

29 Retenegger Hanna NMS Abtenau 1138 Pkt.

30 Greifenstein Clarissa NSMS Neualm 1089 Pkt.

31 Linhuber Nina NMS Golling 1078 Pkt.

32 Probst Leonie NMS Golling 1029 Pkt.

33 Malter Anna NMS Golling 1022 Pkt.

33 Kül Dilan NMS Kuchl 1022 Pkt.

35 Panesar Jaslin NSMS Neualm 1015 Pkt.

36 Rußegger Patricia NMS Golling 968 Pkt.

37 Kastner Nina NSMS Neualm 646 Pkt.

38 Bittesnich Sabrina NSMS Neualm 503 Pkt.

Bezirksmeisterschaft 09.05.2018

09:19 14.05.2018 1



Kat C

Rang SCHÜLER Schule: Punkte

1 Leitner Simon NSMS Neualm 1881 Pkt.

2 Velic Demirel NMS Abtenau 1784 Pkt.

3 Joham Samuel NMS Adnet 1741 Pkt.

4 Husty Felizian BG/BRG Hallein 1679 Pkt.

5 Bar Julian NMS Golling 1650 Pkt.

6 Schutte Noah NMS Abtenau 1639 Pkt.

7 Haug Moritz BG/BRG Hallein 1630 Pkt.

8 Seiwald Alexander NSMS Neualm 1627 Pkt.

9 Deli Mikail NSMS Neualm 1626 Pkt.

10 Scherer Alexander NMS Golling 1619 Pkt.

11 Schauer Alex BG/BRG Hallein 1618 Pkt.

12 Frickh Jakob NMS Golling 1605 Pkt.

13 Weißenbacher Michael NMS Adnet 1592 Pkt.

14 Golser Marco NMS Golling 1569 Pkt.

15 Bründlinger Christopher NMS Adnet 1547 Pkt.

16 Sampl Simon NMS Golling 1497 Pkt.

17 Eßl Illijas BG/BRG Hallein 1479 Pkt.

18 Wenger David NMS Kuchl 1446 Pkt.

19 Del-Negro Paul BG/BRG Hallein 1416 Pkt.

20 Reiter Lukas NMS Abtenau 1408 Pkt.

21 Kaiser Manuel NMS Golling 1390 Pkt.

22 Singer Nicolas NMS Kuchl 1389 Pkt.

23 Greisberger Jakob NMS Adnet 1375 Pkt.

24 Konrad Sigfried NMS Abtenau 1370 Pkt.

25 Fasl Noah NMS Abtenau 1351 Pkt.

26 Klappacher Manuel NMS Kuchl 1346 Pkt.

27 Fallwickl Tobias NSMS Neualm 1292 Pkt.

28 Moltinger Christoph NMS Adnet 1265 Pkt.

29 Marchl Thomas NMS Kuchl 1227 Pkt.

30 Gölles Sebastian NMS Kuchl 1226 Pkt.

31 Kaya Emirhan NMS Kuchl 1216 Pkt.

32 Posch Paul NMS Abtenau 1197 Pkt.

33 Niederbrucker Stanislaus BG/BRG Hallein 1167 Pkt.

34 Rettenbacher Thomas NMS Adnet 1086 Pkt.

Bezirksmeisterschaft 09.05.2018

09:19 14.05.2018 1



Kat C

Rang SCHÜLERINNEN Schule: 60m Pkt Schlagb. Pkt Kugel Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT

1 Vubric Valentina NMS Kuchl 9,12 591 35,80 480 0,00 0 4,40 573 1644

2 Weißenbacher Katharina NMS Adnet 9,20 572 30,00 398 0,00 0 4,54 604 1574

3 Brunauer Viktoria NMS Adnet 9,12 591 26,80 352 0,00 0 4,43 580 1523

4 Freidl Miriam NMS Adnet 9,34 539 0,00 0 7,48 429 4,07 500 1468

5 Steiner Anna-Lena NMS Abtenau 9,53 495 30,50 405 0,00 0 4,32 555 1455

6 Schachl Lisa-Maria NMS Kuchl 9,40 525 26,00 340 0,00 0 4,47 589 1454

7 Bittermann Elena BG/BRG Hallein 9,24 562 26,00 340 0,00 0 4,16 520 1422

8 Klabacher Hannah NMS Bad Vigaun 9,42 520 29,30 388 0,00 0 4,08 503 1411

9 Schnöll Johanna NMS Bad Vigaun 9,55 491 34,10 457 0,00 0 3,89 461 1409

10 Ramsauer Christina NMS Bad Vigaun 9,69 460 31,30 417 0,00 0 4,16 520 1397

11 Kondic Vanessa BG/BRG Hallein 9,70 458 28,40 375 0,00 0 4,32 555 1388

12 Deisl Nina NMS Adnet 9,74 449 30,80 410 0,00 0 4,15 518 1377

13 Kwisda Viktoria NMS Adnet 9,46 511 24,00 311 0,00 0 4,22 533 1355

14 Wallinger Lara NMS Bad Vigaun 9,42 520 24,70 321 0,00 0 4,12 511 1352

15 Njezic Julija NMS Abtenau 9,31 546 21,50 274 0,00 0 4,21 531 1351

16 Springl Anna-Lena NMS Kuchl 9,55 491 30,30 402 0,00 0 3,84 450 1343

17 Reiter Julia NMS Abtenau 10,00 395 37,40 503 0,00 0 3,80 441 1339

18 Rettenbacher Zoe NSMS Neualm 9,54 493 0,00 0 5,45 300 4,27 544 1337

19 Reindl Magdalena NMS Kuchl 9,88 420 29,60 392 0,00 0 4,17 522 1334

20 Maric Lea NMS Golling 9,81 434 27,40 361 0,00 0 4,12 511 1306

21 Feil Sofie NMS Adnet 9,59 482 23,30 301 0,00 0 4,10 507 1290

21 Jovicic Katarina NSMS Neualm 9,62 475 26,80 352 0,00 0 3,90 463 1290

23 Pallisch Julia NMS Abtenau 9,60 479 19,00 236 0,00 0 4,38 569 1284

24 Rettenegger Sabrina NMS Abtenau 9,88 420 25,60 334 0,00 0 4,19 527 1281

25 Boonhend Ket BG/BRG Hallein 9,90 416 27,80 366 0,00 0 3,87 456 1238

26 Kürner Malina BG/BRG Hallein 9,58 484 19,00 236 0,00 0 4,04 494 1214

27 Jäger Johanna BG/BRG Hallein 9,92 412 26,40 346 0,00 0 3,83 447 1205

28 Reiter Yvonne NMS Golling 9,80 436 24,60 320 0,00 0 3,74 428 1184

29 Brandstätter Valentina NMS Bad Vigaun 9,96 404 22,20 284 0,00 0 3,97 478 1166

30 Neureiter Eva-Maria NMS Bad Vigaun 10,14 368 27,60 364 0,00 0 3,67 412 1144

31 Retenegger Hanna NMS Abtenau 10,06 384 24,60 320 0,00 0 3,77 434 1138

32 Greifenstein Clarissa NSMS Neualm 9,73 451 16,20 193 0,00 0 3,82 445 1089

33 Linhuber Nina NMS Golling 10,27 344 27,30 359 0,00 0 3,50 375 1078

34 Probst Leonie NMS Golling 10,28 342 20,00 251 0,00 0 3,78 436 1029

35 Malter Anna NMS Golling 9,80 436 12,20 130 0,00 0 3,87 456 1022

35 Kül Dilan NMS Kuchl 10,68 272 31,20 415 0,00 0 3,32 335 1022

37 Panesar Jaslin NSMS Neualm 10,40 320 23,10 298 0,00 0 3,60 397 1015

38 Rußegger Patricia NMS Golling 10,24 349 18,40 227 0,00 0 3,58 392 968

39 Kastner Nina NSMS Neualm 11,42 165 16,15 192 0,00 0 3,11 289 646

40 Bittesnich Sabrina NSMS Neualm 10,84 246 8,00 59 0,00 0 2,70 198 503

Bezirksmeisterschaft 09.05.2018
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Kat C

Rang SCHÜLER Schule: 60m Pkt Schlagb. Pkt Kugel Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT

1 Leitner Simon NSMS Neualm 8,38 656 61,20 643 0,00 0 5,12 582 1881

2 Velic Demirel NMS Abtenau 8,52 622 55,00 575 0,00 0 5,15 587 1784

3 Joham Samuel NMS Adnet 8,60 603 52,00 542 0,00 0 5,20 596 1741

4 Husty Felizian BG/BRG Hallein 8,26 686 39,00 395 0,00 0 5,21 598 1679

5 Bar Julian NMS Golling 8,52 622 49,40 513 0,00 0 4,75 515 1650

6 Schutte Noah NMS Abtenau 8,88 539 52,60 549 0,00 0 4,95 551 1639

7 Haug Moritz BG/BRG Hallein 8,70 580 45,60 470 0,00 0 5,11 580 1630

8 Seiwald Alexander NSMS Neualm 8,56 612 49,00 509 0,00 0 4,70 506 1627

9 Deli Mikail NSMS Neualm 8,46 636 54,00 564 0,00 0 4,26 426 1626

10 Scherer Alexander NMS Golling 8,62 598 51,20 533 0,00 0 4,60 488 1619

11 Schauer Alex BG/BRG Hallein 8,72 575 50,40 524 0,00 0 4,77 519 1618

12 Frickh Jakob NMS Golling 8,47 634 40,80 416 0,00 0 4,97 555 1605

13 Weißenbacher Michael NMS Adnet 8,61 601 41,80 427 0,00 0 5,02 564 1592

14 Golser Marco NMS Golling 8,86 543 50,00 520 0,00 0 4,70 506 1569

15 Bründlinger Christopher NMS Adnet 8,78 561 50,00 520 0,00 0 4,48 466 1547

16 Sampl Simon NMS Golling 9,31 447 53,00 553 0,00 0 4,65 497 1497

17 Husejnovic Din NSMS Neualm 8,68 584 0,00 0 8,44 454 4,43 457 1495

18 Eßl Illijas BG/BRG Hallein 9,10 491 50,40 524 0,00 0 4,47 464 1479

19 Wenger David NMS Kuchl 8,97 519 40,60 414 0,00 0 4,74 513 1446

20 Höllbacher Sebastian NSMS Neualm 9,16 478 0,00 0 8,95 485 4,54 477 1440

21 Del-Negro Paul BG/BRG Hallein 9,43 424 48,80 506 0,00 0 4,59 486 1416

22 Reiter Lukas NMS Abtenau 9,12 487 49,60 515 0,00 0 4,15 406 1408

23 Kaiser Manuel NMS Golling 8,96 521 40,60 414 0,00 0 4,42 455 1390

24 Singer Nicolas NMS Kuchl 8,97 519 42,60 436 0,00 0 4,30 434 1389

25 Greisberger Jakob NMS Adnet 8,98 517 42,00 430 0,00 0 4,27 428 1375

26 Konrad Sigfried NMS Abtenau 9,28 454 46,00 475 0,00 0 4,34 441 1370

27 Fasl Noah NMS Abtenau 9,36 437 43,40 446 0,00 0 4,49 468 1351

28 Klappacher Manuel NMS Kuchl 8,83 550 38,60 391 0,00 0 4,14 405 1346

29 Fallwickl Tobias NSMS Neualm 9,14 482 40,40 411 0,00 0 4,11 399 1292

30 Moltinger Christoph NMS Adnet 9,35 439 42,80 439 0,00 0 4,04 387 1265

31 Marchl Thomas NMS Kuchl 9,38 433 37,80 382 0,00 0 4,18 412 1227

32 Gölles Sebastian NMS Kuchl 9,16 478 23,60 213 0,00 0 4,86 535 1226

33 Kaya Emirhan NMS Kuchl 9,68 376 45,20 466 0,00 0 3,97 374 1216

34 Posch Paul NMS Abtenau 9,65 382 43,20 443 0,00 0 3,96 372 1197

35 Niederbrucker Stanislaus BG/BRG Hallein 9,28 454 31,80 312 0,00 0 4,12 401 1167

36 Rettenbacher Thomas NMS Adnet 9,98 323 40,40 411 0,00 0 3,85 352 1086

Bezirksmeisterschaft 09.05.2018

1



Kat C

Rang Mannschaft-SCHÜLERINNEN Punkte

1 NMS Adnet 7755 Pkt.

2 NMS Kuchl 7287 Pkt.

3 NMS Bad Vigaun 7155 Pkt.

4 NMS Abtenau 7147 Pkt.

5 BG/BRG Hallein 6916 Pkt.

6 NMS Golling 6004 Pkt.

7 NSMS Neualm 5658 Pkt.

09.05.2018Bezirksmeisterschaft



Kat C

Rang Mannschaft- SCHÜLER Punkte

1 NSMS Neualm 8584 Pkt.

2 NMS Golling 8527 Pkt.

3 BG/BRG Hallein 8342 Pkt.

4 NMS Abtenau 8039 Pkt.

5 NMS Adnet 8013 Pkt.

6 NMS Kuchl 7147 Pkt.
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Kat C

Rang WEIBLICH - SCHULE Leistung Punkte

1 NMS Kuchl 57,84 490

2 NMS Adnet 58,76 458

3 BG/BRG Hallein 59,04 449

4 NMS Abtenau 59,38 437

5 NMS Bad Vigaun 59,92 420

6 NMS Golling 61,02 385

7 NSMS Neualm 64,66 281



Kat C

Rang MÄNNLICH - SCHULE Leistung Punkte

1 NMS Golling 51,94 587

2 BG/BRG Hallein 53,86 520

3 NSMS Neualm 54,00 515

4 NMS Kuchl 54,05 513

5 NMS Adnet 54,66 493

6 NMS Abtenau 54,84 487


